
Zarządzenie Nr 143.2018 

Wójta Gminy w Potworowie 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy. 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się dzień 2 maja 2018r. dniem wolnym od pracy, w zamian za święto            
w dniu 6 stycznia 2018r. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 


